Parafa Kupa 2023
Gyobngyods, Dr. Csépe Gyorgy Uszoda és Termalstrand 2023. janius 10.

50 m férfi hat

5. versenyszam

2007 és idésebb

1.

2008

Marosi Balint
Edzdgje:

Boari Benett
Edzdgje:

2. Varga Aron Daniel

2009

1. Ozsvart Gabor
Edzdgje:

2. Simonyi Mark

3. Tari Aron Jézsef

4, Sike Norbert

2010

1. Barta Ferenc
Edzdgje:

2. Lesko Ferenc

3. Csaholyi Benedek

4, Berecz Kristof

5. Riesz Levente

2011

1. Réthy Domonkos
Edzdgje:

2. Galambosi Balint

3. Tari Adam

4, Kéri Zalan

5. Rédei Maté Levente

6. Horvat Gerg6

Nem indult

Kaltenecker Bendeguz

2012

1. Somogyi Dominik
Edzdgje:

Nem indult

Ebner David

2013

1. Rohodi Marcell
Edzdgje:

2. Henmrymce

3. Macz6é Adam Soma

2005
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2008
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2009
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2009
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2010
2010
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2010
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2011
2011
2011
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2011
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Orszagos csucs: 0:24.31 (Cseh Laszlo - 2009)
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Parafa Kupa 2023

Gyongyds, Dr. Csépe Gyoérgy Uszoda és Termalstrand 2023. junius 10.

50 m férfi hat

5. versenyszém Orszagos csucs: 0:24.31 (Cseh Laszlo - 2009)

2013

4, Prokai Daniel

2014

1. Varga Karoly Gyérgy
Edzdgje:

2. Simonyi Kornél

3. Nogradi-Gréz Félix

Kizarva
Adam Andras Bence

2015 és fiatalabb

1. Gy6ri Roland
Edzdgje:

2013

2014
2014
2014

2014

2015

Hatvani Uszo Klub SE

Darnyi TSC
Egri UK

Létavértes

Nyiregyhazi Sportc

Parafa UK

0:50,36 211p
0:47,08 258p
0:50,30 212p
1:01,99 113p

Szabalytalan rajt

0:50,97 203p
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